
Xiaomi Truclean W10 Ultra Wet Dry Vacuum

Odstraňování odolných skvrn při vysokých teplotách 
s inovativním čisticím výkonem

ID: 41047 SKU:BHR6255US
ID: 41048 SKU:BHR6256EU
ID: 41049 SKU:BHR6257EN

Inovativní vysokoteplotní režim 

pro silnější čisticí výkon

• Jedním dotykem naplňte vodou 

o teplotě 75 °C;

• Skvrny změkčujte vysokou 

teplotou

35minutová výdrž baterie

• Velkokapacitní: 3680 mAh;

• Vestavěná trakce;

• Hladké a snadné tlačení a otáčení

Chytrá čisticí základna s funkcí 

sušení v bubnové sušičce

• Sušení v bubnové sušičce při 55 °C 

bez demontáže;

• Velká nádržka na vodu o objemu 3 l

• Sušení a odstraňování nepříjemných 
pachů

3,2palcový LED digitální displej

• Přehledná kontrola provozního 

stavu;

• Inteligentní hlasová výzva

Smart stain detection

• Úprava plánů čištění v reálném 

čase;

• Efektivní prodloužení životnosti 

baterie

Vysávání, mopování a mytí vše v jednom

• Mokré a suché, čisté jedním tahem;

• Vysávejte, vytírejte a omyjte, trojitá 

metoda čištění dokáže odstranit 

suchý a mokrý odpad najednou



Inovativní vysokoteplotní technologie

• Je vybaven inovativním řešením pro

odstraňování skvrn při vysokých teplotách;

• Vytírá podlahy se silnější čisticí silou, takže

každý denní úklid je hloubkovým čištěním.

Trojnásobná čisticí síla

• Silný sací výkon, rychle odstraňuje 

povrchový prach a nečistoty;

• Čištění při vysoké teplotě účinně odstraňuje 

skvrny;

• Samočistící vodní okruh, válečkové pouzdro 

není nutné mýt ručně

Xiaomi Truclean W10 Ultra Wet Dry Vacuum

Chytrá čistící stanice

• Sušení v sušičce na 55 °C, čistí a odstraňuje 

zápach, takže si můžete být jisti;

• Vysokoteplotní vodu 75 °C lze zvolit jedním 

dotykem;

• 3l velká nádrž na vodu, jedno doplnění vody 

na týdenní používání

35minutová výdrž baterie

• Velkokapacitní: 3680 mAh;

• Ukliďte velký dům najednou;

• Hladké a snadné tlačení a otáčení



Inteligentní rozpoznávání skvrn

• Senzor detekuje rozsah skvrny v reálném čase 

a automaticky upravuje množství vody a sání, 

čímž účinně prodlužuje životnost baterie a 

hloubkově čistí bez plýtvání vodou.

3,2palcový digitální LED displej

• Horká voda, Nastavení, Samočištění, Úroveň 

nabití baterie, Zobrazení abnormalit, 

přehledná kontrola provozního stavu;

• Inteligentní hlasová výzva;

• Automatická separace suchého a mokrého 
odpadu

Xiaomi Truclean W10 Ultra Wet Dry Vacuum



Parametry hlavní jednotky (EN & EU)

Xiaomi Truclean W10 Ultra Wet Dry Vacuum

Číslo modelu B305GL

Jmenovité napětí 21.6V

Jmenovitý výkon 220W

Napětí nabíjení 28V

Stupeň voděodolnosti IPX4

Rozměry 270 x 270 x 1 110 mm

Barva produktu Bílá 

Čistá hmotnost celé jednotky Přibližně 11,8 kg

Parametry inteligentní čisticí základny (EN & EU)

Číslo modelu základny B305GL_JZ

Rozměry 350 x 380 x 480 mm

Jmenovitý příkon 220 - 240V, 50/60 Hz

Parametry nabíjení 28V, 1.0A

Jmenovitý výkon 2100W



Parametry hlavní jednotky (USA)

Xiaomi Truclean W10 Ultra Wet Dry Vacuum

Jmenovité napětí 21.6V

Jmenovitý výkon 220W

Rozměry 270 x 270 x 1 110 mm

Barva produktu Bílá 

Čistá hmotnost celé jednotky Přibližně 11,8 kg

Parametry inteligentní čisticí základny (US)

Rozměry 350 x 380 x 480 mm

Jmenovitý příkon 100 ~ 110VAC

Parametry nabíjení 28V, 1.0A

Jmenovitý výkon 1500W




